固体废物污染防治信息公开

江西科苑生物股份有限公司
                                     （2023年1-7月）单位：吨                 

	危废种类名称
	危废代码
	上年贮存量
	当年产生量
	当年转移处置量
	接收单位
	当年贮存量

	蒸馏残渣
	900-013-11
	5.89
	1.455
	5.86
	九江浦泽环保科技有限公司
	1.485

	废活性炭
	900-039-49
	1.96
	12.05
	12.06
	九江浦泽环保科技有限公司
	1.95

	废包装物
	900-041-49
	2.28
	7.43
	8.31
	九江浦泽环保科技有限公司
	1.4

	废污泥
	900-046-49
	0
	104.21
	95.56
	瀚蓝工业服务（赣州）有限公司
	8.65

	在线监测废液
	900-047-49
	0
	0.23
	0
	瀚蓝工业服务（赣州）有限公司
	0.23

	合计：
	10.13
	125.375
	121.79
	
	13.715


